UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     SỞ CÔNG THƯƠNG                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /SCT -TM                       Bình Phước, ngày       tháng        năm 2020

V/v tạm ngưng tổ chức các Hội chợ,

Triển lãm thương mại trên địa bàn tỉnh.

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Đầu tư XTTM Gold Mark;

- Công ty TNHH Dương Khang Thịnh;

- Công ty TNHH MTV Phạm Gia Phong;

- Công ty CP TM DV The Gold Mart.

Thực hiện Chỉ thị 05/CT-TTg ngày 28/01/2020 của Thủ tướng Chính phủ

về việc phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút

Corona gây ra; Chỉ thị 04/CT-BCT ngày 31/01/2020 của Bộ Công Thương về

việc tăng cường các giải pháp ứng phó với dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do

chủng mới của vi rút Corona gây ra của ngành Công Thương;

Thực hiện Kế hoạch số 21/KH-UBND ngày 02/02/2020 của UBND tỉnh

về việc đáp ứng với từng cấp độ dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng

mới của vi rút Corona gây ra tại tỉnh Bình Phước; Kết luận của Chủ tịch UBND

tỉnh tại cuộc họp Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp

do chủng mới của vi rút Corona gây ra trên địa bàn tỉnh Bình Phước;

 Nhằm chủ động phòng ngừa, hạn chế dịch bệnh lây lan trên địa bàn tỉnh,

Sở Công Thương đề nghị quý doanh nghiệp tạm ngưng việc tổ chức các hội chợ,

triển lãm thương mại, các chuyến bán hàng lưu động đưa hàng Việt về nông thôn

trên địa bàn tỉnh cho đến khi tình hình dịch bệnh đã được kiểm soát tốt.

 Đề nghị quý doanh nghiệp nghiêm túc chấp hành để góp phần phòng ngừa,

hạn chế dịch bệnh lây lan./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- UBND các huyện, TX, TP;

- Phòng KT&HT, KT các huyện, TX, TP;

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;
- Lưu: VT, QLTM.

GIÁM ĐỐC

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-07T13:48:29+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Anh Hoàng<gdsct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-07T13:59:50+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-07T14:00:01+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-07T14:00:12+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-07T14:00:20+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương<soct@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!